【様式Ｂ】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教区・組・直轄寺院・直属寺院

20　（令和　）年　　月　　日
中央法要事務所
　　一般参拝部　宛
帰敬式実施日程調整願
今般、親鸞聖人御誕生850年・立教開宗800年慶讃法要の修行にあたり、帰敬式を実施いたしたく、下記の通り、実施日を調整願います。

記
１．実施希望日
 第1案：20 　（令和　　）年　　月　　日（　）　：　　より

 第2案：20 　（令和　　）年　　月　　日（　）　：　　より
                  　  第3案：20 　（令和　　）年　　月　　日（　）　：　　より
２．申請者
　 　　　　　 　　〈代表者〉
 　　　　　　 　　〈電　話〉　　　　　　　〈FAX〉
３．執行場所
４．法要名称　　　 　　  　   　 親鸞聖人御誕生850年・立教開宗800年慶讃法要
５．受式者概数　　　　　 　　　 人

６．法要日程案　　別　紙

以　上
※①　希望日は第３案までご記入ください。

※②　法要日程案を添えて、ご提出ください。

※③　本書類をもって帰敬式実施日の調整を行った後、中央法要事務所(法要庶務部)へ別途｢計画書｣をご提出ください。

※④　実施日につきましては、後日、当部よりご連絡いたします。

※⑤　帰敬式に関する手続きは、中央法要事務所(一般参拝部)が行います。

　　　　中央法要事務所　一般参拝部(参拝教化部＜本山担当＞)

　　　　電話０７５－３７１－５１８１　FAX０７５－３７１－７６０１